

Årsredovisning
för
KBA Ställningar AB
556776-6604

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Linge, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för KBA Ställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KBA Ställningar AB bildades 2009 och dess verksamhet är att uppföra byggnadsställningar vid byggnationer.

Företaget har sitt säte i Åsa.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 258	4 727	3 688	3 772	5 474
Resultat efter finansiella poster	1 147	618	-117	440	733
Soliditet (%)	58	54	41	41	60

Omsättningen har ökat under året tack vare fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	362 072	460 079	897 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		460 079	-460 079	0
Årets resultat			602 694	602 694
Belopp vid årets utgång	75 000	322 151	602 694	999 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 151
årets vinst	602 694
	924 845
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (666,67 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	424 845
	924 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 258 148	4 727 354
Övriga rörelseintäkter		29 000	162 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 287 148	4 889 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 772 524	-3 022 222
Övriga externa kostnader		-693 069	-567 955
Personalkostnader	1	-538 326	-542 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 110	-136 273
Övriga rörelsekostnader		-22 733	0
Summa rörelsekostnader		-5 138 762	-4 269 082
Rörelseresultat		1 148 386	620 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 291	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 937	-3 014
Summa finansiella poster		-1 646	-3 014
Resultat efter finansiella poster		1 146 740	617 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 300	0
Förändring av överavskrivningar		-122 879	-35 368
Summa bokslutsdispositioner		-383 179	-35 368
Resultat före skatt		763 561	582 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 867	-122 302
Årets resultat		602 694	460 079

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	770 999	82 319
Summa materiella anläggningstillgångar		770 999	82 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 300	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 300	0
Summa anläggningstillgångar		779 299	82 319
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		232 327	224 653
Summa varulager		232 327	224 653
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		598 988	923 660
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		191 700	0
Övriga fordringar		106 701	73 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 610	168 019
Summa kortfristiga fordringar		1 249 999	1 165 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 575	282 351
Summa kassa och bank		67 575	282 351
Summa omsättningstillgångar		1 549 901	1 672 501
SUMMA TILLGÅNGAR		2 329 200	1 754 820

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 151	362 072
Årets resultat		602 694	460 079
Summa fritt eget kapital		924 845	822 151
Summa eget kapital		999 845	897 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 300	0
Ackumulerade överavskrivningar		183 847	60 968
Summa obeskattade reserver		444 147	60 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		427 056	660 435
Skatteskulder		62 791	25 331
Övriga skulder		149 484	62 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 877	48 042
Summa kortfristiga skulder		885 208	796 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 329 200	1 754 820

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	475 376	578 981
Inköp	834 439	33 340
Försäljningar/utrangeringar	-71 080	-136 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 238 735	475 376
Ingående avskrivningar	-393 058	-356 221
Försäljningar/utrangeringar	37 432	99 436
Årets avskrivningar	-112 110	-136 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 736	-393 058
Utgående redovisat värde	770 999	82 318

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	8 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 300	0
Utgående redovisat värde	8 300	0

Åsa 2024-02-27

Andreas Linge
Andreas Linge

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Caisa Westin
Caisa Westin
Auktoriserad revisor


